
 

        
         

 

 

           UNIONE EUROPEA                   REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria 

Telefono  0965/672052 - 683088 - 673553 -  Fax 0965/673650 

C. M. RCIC875006 - C. F. 92081250802 - RCIC875006@ISTRUZIONE.IT -  www.icsansperatocardeto.edu.it 

 

 

Al sito web 

                       Bacheca Potale Argo Scuola next  

 

 

Oggetto: Proroga termini presentazione domande Corsisti PON FSE/FDR  Socialità, 

apprendimenti, accoglienza -  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza – Asse I – Istruzione- Obiettivo Specifico 10.1 - Azioni 10.1.1 Sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità - Sotto-azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli 

studenti; Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base- Sotto-azione 10.2.2.A Competenze di base- Autorizzazione M.I AOOGABMI-53714 del 

21.06.2022. 

Progetto:  Missione Benessere 

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-139 CUP: C34C22000860001 

Progetto : Linguaggi Connessi 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-167  CUP: C34C22000870001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 Visto l’Avviso interno per la selezione di Corsisti per la partecipazione al Progetto  PON FSE/FDR  

Socialità, apprendimenti, accoglienza , prot. 4708 del 25.03.2023; 

 Considerata la disponibilità residua  di posti nei Moduli dei Progetti in oggetto; 

 

DISPONE 

 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande da parte dei Corsisti,  a valere su tutti i Moduli di 

cui all’Avviso prot. n. 4708 del 25.03.2023,  alle ore 13.00 del 11 aprile 2023.  

 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Teresa Currà 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs.82/2005 ss.mm.ii. e norme 

collegate, che sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

mailto:RCIC875006@ISTRUZIONE.IT
http://www.icsansperatocardeto.edu.it/



		2023-04-04T21:26:45+0200
	ANNA TERESA CURRA'




